Estado de Mato Grosso
              CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO

CNPJ: 01.623.513/0001-11

Avenida Ayrton Senna, 78 – Centro – CEP: 78.528-000 – Novo

Mundo/MT

Fone: (66) 3539-6190

https://www.novomundo.mt.leg.br

AV. Ayrton Senna, nº 78, Novo Mundo – MT – CEP: 78528-000
Fone/Fax: (66) 3539-6190 / E-mail: legislativonovomundo@hotmail.com

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

INDICAÇÃO Nº 002/2025

Autoria Vereador: Hélio Cecchin

O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições previstas no art. 107 E

118 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Novo Mundo, e após ouvido o Soberano

Plenário, INDICA para as providências cabíveis de parte do Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal “Casciano Martins Reis”, tendo por objetivo determinar a Secretaria de Educação

em especial ao Departamento de Esportes sobre a necessidade da reforma total das

instalações do Ginásio de Esportes Rafael Macedo, bem como a aquisição de 01 (um)

Placar Eletrônico em suas dependências, conforme se justifica.

JUSTIFICATIVA: É necessário os trabalhos de reforma e melhorias nos banheiros, área

interna e externa, além da instalação do placar e cronometro eletrônico que será utilizado na

transmissão das competições esportivas.

Plenário das Deliberações, 26 de fevereiro de 2025.

__________________________

Hélio Cecchin

Vereador

1º Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO – MT

PROTOCOLO

Sob o nº _________________

Em ____/____/2025

_____________________
Secretaria Câmara Municipal

(  ) Projeto de Lei

(  ) Projeto Decreto Legislativo

(  ) Projeto de Resolução

(  ) Requerimento

(  ) Indicação

(  ) Moção

(  ) Emenda

(  ) Parecer de Comissões

LIDO NA 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

DIA: ___/___/2025

_______________________

1ª Secretaria

Helio Cecchin